
Ventspils muzejs iepazīstina ar
Starptautiskā mazo formu keramikas
simpozija Navigācija XIII dalībniekiem:
Keita Melle
Ventspils muzeja Amatu mājā no 9. līdz 19.oktobrim norisinās Starptautiskais mazo formu keramikas simpozijs Navigācija XIII. Keramikas simpozija dalībnieki strādā Amatu mājas Podnieka

darbnīcā, simpozija kurators ir Jānis Kupčs, simpozija norisi atbalsta Ventspils valstspilsēta, Valsts kultūrkapitāla fonds un Kurzemes plānošanas reģiona kultūras programma. Keramikas

simpozijs Navigācija norisinās jau trīspadsmito reizi, simpozijā piedalās tikai profesionāli mākslinieki un tradicionāli arī kāds Latvijas Mākslas akadēmijas Keramikas nodaļas ieteiktais

students. Šogad simpozijā piedalās – Keita Melle (LV), Agnese Sunepa (LV), Viktorija Maroti (HU) un Katažina Misciura (PL). Saskaņā ar simpozija nolikumu, vienu no simpozija laikā radītajiem

mākslas darbiem, mākslinieki nodod Ventspils muzeja Mākslas krājumam. Ventspils muzejā veidojas unikāla mūsdienu keramikas kolekcija, kurā šobrīd atrodas Latvijas, Lietuvas, Igaunijas,

Somijas, Baltkrievijas, Ukrainas, Krievijas, Francijas, Polijas mākslinieku vairāk kā 70 mākslas darbi.

Šogad Latvijas Mākslas akadēmijas Keramikas nodaļas ieteiktais jaunais autors ir  Keita Melle. Mākslas akadēmija nav pirmā Keitas augstskola, – Banku augstskolā iegūts bakalaura grāds

uzņēmējdarbībā, ko Keita azartiski izmanto, lai organizētu mākslas projektus un izstādes. Bijusi arī biedrības KVADRIFONS izrāžu producente, piedalījusies keramikas simpozijos Brīvība un

METAMORPHOSIS. Keita Melle atdzīst, ka tieši darbošanās keramikā rada lielāko gandarījumu un prieku. Līdzšinējie veikumi liecina par eksperimentētāja garu un vēlmi iepazīt keramikas

plašās tehniskās un vizuāli plastiskās iespējas.

Simpozija izstādes atklāšana 19. oktobrī plkst. 17:00 Ventspils Amatu mājā, Skolas ielā 3.


